
AKT THEMELIMI
I SHOQËRISË ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR

“NEW PARKIM TIRANA” Shpk

Sot më datë 05/09/2022 (dymije e njezete e dy), ne palet e meposhtme vendosem:

1. Z. Nikolla Laci, i biri i Mihalit dhe i Frosines, i dtl. 25.08.1939, lindur dhe banues ne
Durres, “lagjja nr. 13”, Plazh, Durres, mbajtes i dokumentit te identifikimit pasaporte
me Nr. BA 7401061, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar

2. Z. Rezart Skrapari, i biri i Skenderit dhe Xhuljetes, i dtl. 19.12.1975, lindur dhe
banues ne Durres, ne Rr.”Bulevardi Kryesor“, lagjja 11, pall. 981, mbajtes i
dokumentit te identifikimit leternjoftim Nr. 027922577, madhor dhe me zotesi te
plote juridike per te vepruar

3. Z. Klevens Toka, i biri i Gjergjit dhe Natashes, i dtl. 01.06.1978, lindur dhe banues ne
Tirane, ne Rr. “Durresit”, pall. 124, shkalla 1, ap. 6, mbajtese e dokumentit te
identifikimit leternjoftim Nr. 033902364, madhor dhe me zotesi te plote juridike per
te vepruar

4. Z. Ardian Lloshi, i biri i Ganiut dhe Beatrices, i dtl. 16.12.1974, lindur ne Elbasan dhe
banues ne Tirane, ne Rr.”Sami Frasheri“, pall. “Vega”, ap. 6/2, mbajtes i dokumentit
te identifikimit leternjoftim Nr. 028351329, madhor dhe me zotesi te plote juridike
per te vepruar

të nënshkruajmë Aktin e Themelimit të mëposhtëm të një shoqërie me përgjegjësi të
kufizuar, (më poshtë “Shoqëria”), aktiviteti i së cilës rregullohet nga legjislacioni shqiptar në
fuqi dhe Statuti i saj, i cili është pjesë përbërëse e kësaj kontrate, së cilës i bashkëngjitet (më
poshtë “Shtojca 1”).

Neni 1 – Emërtimi
“NEW PARKIM TIRANA” Shpk

Emërtimi i Shoqërisë është “NEW PARKIM TIRANA” Sh.p.k.

Neni 2 - Selia

Selia e Shoqërisë është në rr. “Kongresi i Manastirit”, pallati Zirkon Residence, prane spitalit
5, Tiranë, Shqiperi.

Neni 3 - Kohëzgjatja

Kohëzgjatja e veprimtarisë së Shoqërisë eshte e pacaktuar.

Neni 4 – Objekti i shoqërisë

4.1 Shoqëria ka si objekt kryesor veprimtarie:

Sherbimi i parkimit me pagese dhe lenie me qera e vendeve provizore per parkim,
lavazh etj.

Mirembajtje dhe administrimi i objekteve te banimit si pallate, vila, objekte te tjera,
administrim i parkimit, shoqeri pastrimi per pallate, gjelberimi, sistemimi i ambienteve te
jashtme dhe te brendshme, mirembajtje dhe rregullim i ambienteve te perbashketa etj.

Import-eksport, perpunim, prodhim dhe tregetim lende te pare leter te thjeshte,
celuloze, termike si dhe te gjitha llojet e letrave qe prodhohen dhe tregtohen ne qarkullim.








